

#### MIRPURKHAS SUGAR MILLS LIMITED

MODERN MOTORS HOUSE, BEAUMONT ROAD, P.O. BOX 5379 KARACHI-75530, PAKISTAN.

UAN: 111-354-111

TEL : (92-021) 35682565-67 - 35682569-70 FAX : (92-021) 35682839 - 35688036

E-mail: msm@gfg.com.pk



MSM/AAV/ February 14, 2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Road Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

#### Credit of Final Cash Dividend for the Year ended September 30, 2018

Dear Sir,

Please refer to our letter No. MSM/AAV/363 dated February 12, 2019 on the subject.

Attached please find herewith the newspapers advertisements in respect of credit of final cash dividend, which will be published on Friday, February 15, 2019 in daily Business Recorder (English) and Nawa-e-Waqt (Urdu) in their Karachi, Lahore and Islamabad editions, for your information.

Yours Sincerely,

For Mirpurkhas Sugar Mills Limited

Abid Vazir
Executive Director &
Company Secretary



## Mirpurkhas Sugar Mills Limited



Modern Motors House, Beaumont Road, Karachi-75530, Pakistan UAN: 111-354-111

### Notice of E-Payment of Final Cash Dividend for the Year Ended 30 September, 2018

We are pleased to inform our valued shareholders that final Cash Dividend for the year ended September 30, 2018 @ 15% (Rs. 1.50/- per share) has been credited electronically into the designated bank account of shareholders by our paying agent.

In compliance with the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, the dividend payment to shareholders who have not provided their valid details of designated bank account including 24 digits International Bank Account Number (IBAN) and copy of valid CNIC has been withheld.

Such shareholders are once again requested to provide IBAN details to their respective Broker / CDC Participant / Investor Account Services (in case where shareholding is in Book Entry Form) or to our Share Registrar: M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited (in case where shareholding is in Physical Form), so that their dividend amount can be transferred/credited directly into their respective bank accounts through electronic mode.

The shareholders are further informed that the details of all future cash dividends will only be provided/available through the Centralized Cash Dividend Register (CCDR), available at the CDC e-Portal. It will provide consolidated data to all shareholders regarding their cash dividends credited into their bank accounts. The reason for non-disbursement of dividend will also be available. CDC will issue an electronic report to shareholders which will contain the details related to the cash disbursement such as dividend rates, net dividend paid, tax and zakat deductions etc.

Shareholders are requested to register themselves to e-service facility of CDC through the e-services portal at https://eservices.cdcaccess.com.pk to avail the above facilities.

In case of any query, please contact our Share Registrar at the following address:

M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Falsal, Karachi-74400

Karachi February 15, 2019 Abid Vazir Executive Director & Company Secretary



# مير پورخاص شوگر ملز كم يشر ادن موزد بادس، بيدادند ردوكرا مي -75530 ياكتان يواساين : 111-354-111

GHULAM FARUQUE

# حتى نقد منافع منقسمه برائے سال مختته 30 ستبر 2018 كى اليكثرونك ذريعة سے ادائيگى كانونس

ہم بمسر تا پے معزز شیئر ہولڈرز کو مطلع کرتے ہیں کہ حتمی نقد منافع منقسمہ برائے سال مختمہ 30 متمبر 2018 بحساب %15 (-/1.50 روپے فی شیئر) شیئر ہولڈرز کے مقرر کردہ بینک اکاؤنٹ میں ہارے Paying Agent نے الیکٹرونک ذریعہ سے جمع کرادیا ہے۔

کمپینز ایک 2017 کے سیشن 242 اور کمپینز (ؤسٹری پیوٹن اینڈ ڈیویڈنڈ)ریگولیشنز، 2017 کے ریگولیشنز، 2017 کے حق جن شیئر ہولڈرز نے اپنے مقرر کردہ بینک اکاؤنٹ کی کارآ مد تفصیلات اور بمعہ 24 ہندسوں والے انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) اور CNIC کی کارآ مدکا پی فراہم نہیں کی ہے ، ان کی منافع منقسمہ کی ادائیگی روک لی گئی ہے۔

ایسے شیئر ہولڈرز سے ایک مرتبہ پھر درخواست ہے کہ اپنے IBAN کی تفصیلات اپنے متعلقہ برد کرای ڈی می کے شریک انوسٹرا کاؤنٹ سروسز (اگر شیئر ہولڈنگ بک انٹری فارم میں ہو) کو یا ہمارے شیئر رجٹرار میسرز سینٹرل ڈیازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (اگر شیئر ہولڈنگ فزیکل فارم میں ہو) کوفرا ہم کردیں تا کہ ان کے منافع منقسمہ کی رقم الیکٹر وفک ذریعہ سے ان کے متعلقہ بینک اکاؤنٹ میں براہ راست منتقل اجمع کرادی جائے۔

شیئر ہولڈرز کو یہ بھی اطلاع دی جاتی ہے کہ آئندہ منافع منقسمہ کی تمام تفصیلات سینٹرلائز ڈکیش ڈیویڈنڈ رجٹر (CCDR) کی ڈی سی کے e-Portal پر فراہم ادستیاب ہوں گی۔اس میں تمام شیئر ہولڈرز کوان کے بینک اکاؤنٹ میں جمع کرائے گئے منافع منقسمہ سے متعلق کمل معلومات دستیاب ہوں گی۔جب کہ منافع منقسمہ کی عدم فراہمی کی وجوہات بھی دستیاب ہوں گی۔ بی ڈی سیئیر ہولڈرز کیلئے الکیٹر ویک رپورٹ بھی جاری کرے گی جس میں کیش کی تقسیم سے متعلق تفصیلات جیسے منافع منقسمہ کی شرح، اداشدہ خالص منافع منقسمہ نیکس اورز کو ق کی کوتی وغیرہ بھی شامل ہوں گی۔

شیئر ہولڈرزے درخواست ہے کہی ڈی می کی ای سروس کی سہولت حاصل کرنے کیلئے ای سروس پورٹل https://eservices.cdcaccess.com.pk کے ذریعیہ خود کو رجٹر کرالیں۔

سمی بھی معلومات کیلئے ہمارے شیئر رجٹرار سے درج ذیل پھ پر رابطہ کریں: میسرز سینٹرل ڈیازٹری کمپنی آف پاکتان کمیٹر، کا ڈی می ہاؤس، B-99، ایس ایم می ایچ ایس، مین شارع فیصل کراچی -74400

کراچی:15 فروری 2019

عابدور ریر ایگزیکٹیو ڈائر یکٹر اور سمپنی سیکرٹری